
Na osnovu člana 10. Zakona o teritorijalnoj organozaciji Crne Gore  („Sl. List CG“ br. 003/20) i 

člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG – Opštinski propisi br. 37/19), Skupština Opštine 

Kotor na IX sjednici održanoj 24.03.2022. godine donijela je 

 

O D L U K U 

O izmjeni i dopuni Odluke o određivanju naziva naselja, ulica i trgova na teritoriji opštine 

Kotor 

 

Član 1. 

U Odluci o određivanju naziva naselja, ulica i trgova na teritoriji Opštine Kotor ( „Sl. List CG“- 

opštinski propisi br. 041/15, 043/15,052/17,01/20i 026/20), u članu 1 nakon riječi „Dražin 

Vrta“briše se tačka i dodaju se riječi „Mirca, Kavča i Donjih Krivošija“.  

 

Član 2.  

U članu 5 stav 3 mijenja se i glasi: 

Ulica Sv Save – Polazi od ulice Morinjska kod kat. parc.1280, kroz naselje do ulice Morinjska 

kod kat. parc. 1361. 

Član 3. 

U član 7a stavovi 2, 11 mijenjaju se i glase: 

Ulica Put prvoborca – od raskrsnice Kotor-Tivat- Budva (kružni tok)do ulaza u tunel 

Vrmackod kat.parc. 1218/3.  

Ulica Duboki do- od ulice Gospe od snijega kod kat.parc.  1033 do magistralnog puta Kotor- 

Trojica kod kat. parc. 1284. 

Nakon stava stava 14 dodaju se stavovi: 

Ulica Goljenovo- ulica polazi od kat. parc. 1018 do kat .parc. 1126. 

Ulica Lozica- ulica polazi od kat.parc.264 do kat.par.354. 

Ulica Bagremova- ulica polazi od kat.parc.147 do kat.par.168. 

Ulica Dubrava - ulica polazi od kat.parc. 1156/2 do kat.par. 1147/2. 

Ulica narodni heroj Mašo Brguljan- ulica polazi od kat.parc. 1091 do  kat.par. 1080. 

Ulica mala Škurda - ulica polazi od kat.parc. 318 do kat.par.346. 

Ulica Mačkovina - ulica polazi od kat.parc..327 do kat.par. 321.  

 



Član 4. 

U članu 7e iza stava 1 dodaje se stav 2 koji glasi  

Ulica Matovina – put koji je upisan na kat. Parc. 180 KO Kostanjica.  

 

Član 5. 

Iza člana 7j dodaju se novi članovi 7k,7l i 7lj.  

 

Član 7k  

Naselja u naselju Mirac su: Mirac, Pipoljevac, Čavori i Koložunj. 

Pipoljevac- naselje obuhvata potez od kat. parc 4/2 do potoka Duplja kod kat. parc. 104 i 149. 

Mirac- naselje obuhvata potez od kat. parc. 627 do kat. parc. 779 do granice sa opštinom 

Cetinje, KO Njeguši sa gornje strane i do kat. parc. 827 sa donje strane. 

Koložunj- naselje obuhvata potez od kat.parc. 826 i kat. parc 1324 do granice sa opštinom 

Budva, KO Pobori. 

Čavori- naselje obuhvata potez ispod starog autobuskog puta od kat.parc.1324 do kat. parc.1139. 

 

Član 7l 

Ulice u naselju Kavač su: 

Kavački put- ulica polazi od kat.parc. 793/1 do kat. parc. 97/2. 

Ulica Poda- ulica polazi od kat.parc. 793/1 do kat parc. 800/1. 

Ulica Počanići – ulica polazi od kat parc. 369/2 do kat parc. 141. 

Ulica Sv Petke- ulica polazi od kat parc 191 do kat parc. 192/5. 

Ulica Čelanovići- ulica polazi od kat parc 242 do kat parc. 51. 

Odoljenska ulica - ulica polazi od kat. parc. 1044/8 do kat. parc. 842. 

Ulica Vala - ulica polazi od kat. parc. 1030/1 do kat. parc. 1030/4, a nastavlja se kod kat. 

parc.1015/2 i završava kod kat. parc. 485. 

 

Član 7lj 

Ulice u naselju Donje Krivošije su: 

Ulica Poljice- ulica polazi od kat.parc. 895 do kat. parc. 840. 



Ulica Cerovik- ulica polazi od kat.parc. 1576 do kat. parc. 1860. 

Ulica Jelov Do I- ulica polazi od kat.parc. 378 do kat. parc. 382. 

Ulica Jelov Do II- ulica polazi od kat.parc. 71 do kat. parc. 87. 

Ulica Orjen- ulica polazi od kat.parc. 354 do kat. parc. 361, do spajanja sa putem Crkvice- 

Herceg Novi. 

Ulica Knežlaz I- ulica polazi od kat.parc. 1729 do kat. parc. 1714. 

Ulica Knežlaz II- ulica polazi od kat.parc. 1735 do kat. parc.772. 

Ulica Unijerina I- ulica polazi od kat.parc. 1459 do kat. parc.1366. 

Ulica Unijerina II- ulica polazi od kat.parc. 1518 do kat. parc. 1450. 

Ulica Crkvice I- ulica polazi od skretanja sa puta Crkvice – Herceg Novi kod kat.parc. 472 do 

kat. parc. 481. 

Ulica Crkvice II- ulica polazi od kat.parc. 532 do kat. parc. 551. 

Ulica Zvečeva I- ulica polazi od kat.parc. 2525 do kat. parc. 2492. 

Ulica Zvečeva II- ulica polazi od kat.parc. 3659 do kat. parc. 2609. 

Ulica Pod jamu- ulica polazi od skretanja sa puta Zvečeva- Risan kod kat.parc. 2341 do kat. 

parc. 2158. 

Naselje Podi-  obuhvata potez od kat. parc. 1378 do kat. parc. 1469. 

 

Član 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore – 

opštinski propisi. 

 

Broj:11-016/22-4995 

Kotor,24.03.2022. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica,  

Maja Mršulja 


